

Mensil, 25 mg, 8 tabletek



Nasza cena: 31,84 zł

Opis słownikowy

Dawka	25 MG
Opakowanie	*8
Postać	TABL.DO ROZGR.I ZUCIA
Producent	HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	SILDENAFILUM

Opis produktu

Opis

Mensil, 25 mg, 8 tabletek

Mensil zawiera substancję czynną – sildenafil, który należy do leków z grupy inhibitorów fosfodiesterazy typu 5 (PDE5). Lek działa poprzez wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu, zwiększając napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego. Sildenafil pomaga osiągnąć i utrzymać erekcję pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.

Zastosowanie

Lek Mensil jest stosowany w leczeniu zaburzeń wzrodu u dorosłych mężczyzn, czyli impotencji definiowanej jako niemożność uzyskania lub utrzymania erekcji prącia

wystarczającej do odbycia stosunku p?ciowego.

Skład

Substancj? czynn? leku jest sildenafil. Jedna tabletka leku zawiera 25 mg sildenafilu (w postaci cytrynianu).

Pozosta?e sk?adniki (substancje pomocnicze) to: polakrylina potasowa, krzemionka koloidalna bezwodna, laktoza jednowodna, powidon K-30, aspartam (E 951), kroskarmeloza sodowa, aromat mi?towy, magnezu stearynian, potasu wodorotlenek (do ustalenia pH), kwas solny (do ustalenia pH).

Kiedy nie stosowa? leku Mensil:

? Je?li pacjent ma uczulenie na sildenafil lub którykolwiek z pozosta?ych sk?adnik?w tego leku

? Je?li pacjent przyjmuje azotany, poniewa? ich jednoczesne stosowanie mo?e prowadzi? do niebezpiecznego zmniejszenia ci?nienia t?tniczego krwi. Nale?y poinformowa? lekarza, je?li pacjent przyjmuje jakiegokolwiek leki z tej grupy - leki te s? cz?sto stosowane w celu ?agodzenia objaw?w d?awicy piersiowej („b?lu w klatce piersiowej”). W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do lekarza lub farmaceuty.

? Je?li pacjent przyjmuje leki uwalniaj?ce tlenek azotu (takie jak azotyn amylu, tzw. poppers), poniewa? ich jednoczesne przyjmowanie mo?e równie? prowadzi? do niebezpiecznego zmniejszenia ci?nienia t?tniczego.

? Je?li pacjent przyjmuje riociguat. Jest to lek stosowany w leczeniu nadci?nienia p?ucnego (tj. wysokiego ci?nienia krwi w p?ucach) i przewlek?ego zakrzepowo-zatorowego nadci?nienia p?ucnego (tj. wysokiego ci?nienia w p?ucach spowodowanego przez zakrzepy krwi). Wykazano, ?e inhibitory PDE5, takie jak lek Mensil, nasilaj? dzia?anie obni?aj?ce ci?nienie krwi przez ten lek.

Jeżeli pacjent

przyjmuje riocyguat lub nie jest pewien, należy poinformować o tym lekarza.

W przypadku ciężkich chorób serca lub wtroby.

Po niedawno przeżytym udarze lub zawale serca oraz w

przypadkach niskiego ciśnienia tętniczego krwi.

Jeżeli u pacjenta występują dziedziczne zmiany degeneracyjne siatkówki, takie jak zwyrodnienie barwnikowe siatkówki (tzw. r

etinitis pigmentosa).

Jeżeli u pacjenta stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (tzw. NAION).

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przed rozpoczęciem stosowania leku Mensil należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką w przypadku:

Niedokrwistości sierpowatokrwinkowej (nieprawidłowość

dotycząca czerwonych ciałek krwi), białaczki (choroba

nowotworowa krwi), szpiczaka mnogiego (choroba nowotworowa szpiku kostnego).

Jeżeli u pacjenta stwierdzono anatomiczne zmniejszenie

prężności lub choroba Peyroniego.

Dolegliwość ze strony serca: W tym przypadku lekarz powinien

ocenić, czy stan serca pozwala na dodatkowy wysiłek, jaki wiąże się

z aktywnością seksualną.

Choroby wrzodowej lub przy zaburzeniach krzepnięcia krwi (takich jak hemofilia).

Jeżeli wystąpi nagłe pogorszenie widzenia lub nagła utrata

wzroku, należy przerwać stosowanie leku Mensil i natychmiast

skontaktować się z lekarzem.

Leku Mensil nie należy stosować jednocześnie z innymi doustnymi

lub miejscowymi rodzajami terapii zaburzeń wzroku.

Leku Mensil nie należy stosować jednocześnie z terapiami tętniczego nadciśnienia tętniczego (TNP) z zastosowaniem

syldenafilu ani innymi inhibitorami PDE5. Leku Mensil nie należy przyjmować, jeżeli nie stwierdzono zaburzeń erekcji.

Mensil nie jest lekiem przeznaczonym dla kobiet.

Specjalne uwagi dotyczące pacjentów z zaburzeniami czynności nerek lub wątroby:

Pacjenci z zaburzeniami czynności nerek lub wątroby powinni poinformować o tym lekarza. Tacy pacjenci nie powinni stosować dawki leku Mensil wyższej niż 25 mg. Dzieci i młodzież Leku Mensil nie należy stosować u osób w wieku poniżej 18 lat.

Mensil a inne leki

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować. Mensil może wykazywać interakcje z niektórymi lekami, zwłaszcza stosowanymi w leczeniu bólu w klatce piersiowej. W przypadku pogorszenia stanu zdrowia wymagającego natychmiastowej pomocy medycznej, należy poinformować lekarza, farmaceutę lub pielęgniarkę o zażyciu leku Mensil oraz o godzinie jego zażycia. Nie należy przyjmować leku Mensil jednocześnie z innymi lekami, bez zalecenia lekarza.

Nie należy stosować leku Mensil, jeżeli pacjent przyjmuje leki z grupy azotanów, ponieważ ich jednoczesne stosowanie może prowadzić do niebezpiecznego zmniejszenia ciśnienia tętniczego. Należy zawsze poinformować lekarza, farmaceutę lub pielęgniarkę, jeżeli pacjent przyjmuje azotany, które są stosowane w

leczeniu dławicy piersiowej („ból w klatce piersiowej”). Nie należy stosować leku Mensil, jeśli pacjent przyjmuje leki uwalniające tlenek azotu (takie jak azotan amylu), ponieważ ich jednoczesne stosowanie również może powodować niebezpieczne zmniejszenie ciśnienia tętniczego. Jeśli pacjent już przyjmuje riociguat, należy poinformować o tym lekarza lub farmaceutę. W przypadku przyjmowania leków z grupy inhibitorów proteazy, stosowanych w leczeniu zakażenia wirusem HIV, zaleca się rozpoczęcie leczenia od mniejszej dawki (25 mg) leku Mensil. U niektórych pacjentów, którzy przyjmują leki alfa-adrenolityczne z powodu wysokiego ciśnienia krwi lub rozrostu prostaty, może dochodzić do zawrotów głowy lub zamroczenia, które mogą być objawami niskiego ciśnienia, spowodowanego spadkiem ciśnienia krwi podczas szybkiego wstawania lub siadania. Objawy takie występują u niektórych pacjentów przyjmujących lek Mensil i leki alfa-adrenolityczne. Ich wystąpienie jest najbardziej prawdopodobne w ciągu 4 godzin po przyjęciu leku. W celu zmniejszenia możliwości wystąpienia tych objawów, pacjent powinien regularnie przyjmować stałą dawkę swojego leku alfa-adrenolitycznego przed rozpoczęciem stosowania leku Mensil. Lekarz może zdecydować o zastosowaniu mniejszej początkowej dawki (25 mg) leku Mensil. W razie

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.